浙商银行关于调整 2025 年服务价格手册的公告

尊敬的客户：

本行根据业务发展和经营需要，决定调整 2025 年服务价格手册，主要调整内容如下：

一是对部分服务项目进行修订。个人类及公司类“SWIFT 电报”均更名为“电报费”，并修订服务内容；

个人类“网上银行跨行转账汇款”更名为“网上银行转账汇款（含电子银行汇票）”、“‘浙商 e 转入（网银

资金归集）’转账汇款”更名为“资金归集”、“常规电子银行渠道转账汇款”更名为“手机银行转账汇款”，

并整合修订收费标准及服务内容，延续优惠减免幅度及条件。

二是调整部分服务项目服务内容。个人类“财富金积存”扩大服务范围，调整优惠减免幅度及条件；银行

卡类“外币兑换”及公司类“风险参与”调整服务内容。

三是新增服务项目。公司类新增“全球收款”服务项目，银行卡类新增“红卡白金卡年费”服务项目。

修订（不含个人线上类）及其他调整内容自 2025 年 1 月 1 日起施行。具体如下：

浙商银行服务价格修订表（个人类）

浙商银行服务价格修订表（公司类）

浙商银行服务价格修订表（银行卡类）

新增及个人线上类修订服务项目须公示 3 个月，自 2025 年 4 月 1 日起施行，具体如下：

浙商银行服务价格新增表（公司类）

浙商银行服务价格新增表（银行卡类）

浙商银行服务价格修订表（个人类）

详询 95527 或本行各营业网点。

特此公告。

浙商银行股份有限公司

2024 年 12 月 30 日